
Име Презиме Функција Институција
Зоран Заев Претседател Влада на Република Македонија

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Имот на родители Деловен простор 3.690.000,00 денари 60 м2 Струмица 1999 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Имот на родители Земјоделско земјиште 2.460.000,00 денари 4 хектари село Муртино,
Струмица 2003 -

Стекнување со
наследство

Недвижен имот Имот на родители Куќа 18.450.000,00 денари 400 м2 Струмица 2000 - Стекнување со договор
за градба

Недвижен имот Имот на родители Стан 1.845.000,00 денари 65 м2 Струмица 2007 - Стекнување со договор
за купопродажба

Хартии од вредност Имот на родители Акции 12.000.000,00 денари / 2012 Стекнување со договор
за купопродажба

Побарувања Личен имот Побарување по основ на даден
заем 4.300.000,00 денари 2012 Стекнување на друг

начин

Банкарски депозити Имот на брачен другар Орочен девизен депозит денари 445.445,00
денари Шпаркасе Банка 2012 Стекнување со договор

за купопродажба

Банкарски депозити Имот на деца Орочен девизен депозит денари 1.648.269,00 Шпаркасе Банка 2012 Стекнување на друг
начин

http://www.dksk.org.mk/imoti_2/index.php?search=&ime=%D0%B7%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%BD&prezime=%D0%B7%D0%B0%D0%B5%D0%B2&funkcija=&institucija=&imot=&sopstvenost=

